V я

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 декабря 2016 г. № 1307
МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 26 декабря 2014 г. № 1521

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2014 г.
№1521 "Об утверждении перечня национальных стандартов и сводов
правил (частей таких стандартов и сводов правил), в результате
применения которых на обязательной основе обеспечивается соблюдение
требований Федерального закона "Технический регламент о безопасности
зданий и сооружений" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2015, № 2, ст. 465; № 40, ст. 5568).

Д.Медведев

вологодское кружево

http://www.kruzhevo-len.ru

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 7 декабря 2016 г. № 1307

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 26 декабря 2014 г. № 1521

1. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:
"2'. Установить, что пункт 22 перечня, утвержденного настоящим

постановлением, в отношении размещенных до 1 марта 2016 г. средств
наружной рекламы (рекламных конструкций) применяется с 1 января
2020 г.".

2. В пункте 22 перечня национальных стандартов и сводов правил
(частей таких стандартов и сводов правил), в результате применения
которых на обязательной основе обеспечивается соблюдение требований
Федерального закона "Технический регламент о безопасности зданий
и сооружений", утвержденного указанным постановлением, слова
"пункты 6.1 -6.4, 6.6, 6.12, 6.13" заменить словами "пункты 6.1, 6.4, 6.12,
6.13".

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294804/4294804532.htm